
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 19.10.2015   №       2213      

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Развитие строительства и архитектуры»  

 

На основании постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520 

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (в 

редакции постановлений администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.09.2013 № 1067, от 07.03.2014 № 217, 

от 18.07.2014 № 1167, от 22.09.2014 № 1525, от 19.06.2015 № 980) 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в муниципальную 

программу «Развитие строительства и архитектуры», утвержденную 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 12.09.2013 № 1005 (в редакции постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 15.11.2013 № 1321, от 28.02.2014 № 194, от 31.03.2014 № 

348, от 09.06.2014 № 876, от 08.08.2014 №1352, от 24.09.2014 №1541, от 

10.12.2014 № 1951, от 27.05.2015 № 641) (далее – Программа), изложить в 

новой редакции. Прилагается. 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Двинину Н.С. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования, за исключением исполнения параметров программы на 2016 – 

2018 годы, которые вступают в силу с 01.01.2016. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          М.А. Шинкарёв 

 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 
 

Заведующий отделом 

градостроительства и архитектуры 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

Е.А. Лаптев 

СОГЛАСОВАНО 

 
 

Заместитель главы  администрации 

города Кирово-Чепецка по городскому 

хозяйству 

 

Н.С. Двинина 

Главный специалист отдела социально-

экономического развития 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

В.В. Ворончихина 

Заведующий отделом бухгалтерского 

учета и отчетности администрации 

города Кирово-Чепецка 

 

Е.А. Гмызина 

 

 

Заместитель главы администрации, 

начальник Департамента финансов 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

 

 

Г.Г. Шавлова 



 
Заведующий отделом 

организационного обеспечения 

администрации города Кирово-

Чепецка 

 

 

 

Е.В. Горшкова 

  

Начальник правового управления 

администрации города Кирово-

Чепецка О.Ю. Черняева 

 
Разослать:  

 
дело – 2 

 
Департамент финансов – 1 

 
Отдел градостроительства и архитектуры – 2 

 
Отдел социально-экономического развития – 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вдовиченко Денис Михайлович 8 (83361) 4-43-82 


